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SECURE projekti veebirakendus kliimamuutuste väljakutsete 
teemal 
 

Interaktiivne mäng 
SECURE projekti raames on Malmö linna ja teiste projektipartnerite koostöö tulemusena 
välja töötatud kliimamuutuste väljakutse. Interaktiivses mängus esitatakse igapäevaste 
küsimuste näol väljakutseid, mis puudutavad näiteks transporti tööle või valgustite pirnide 
valikut. Kõik otsused mõjutavad lõpptulemust, mis on seotud mõjuga kliimamuutusele. 
 

Avalik veebirakendus 
Malmö linn kutsub kõiki SECURE projekti partnereid üles kasutama rakendust oma 
veebilehekülgedel, et maksimeerida rakenduse kasutamist ja levikut. Kliimamuutuste 
väljakutset saab lisada veebileheküljele hüpikrakendusena ning lisamiseks järgige järgnevaid 
juhiseid. 
 

• Sihtaadress: http://f56.se/klimattest 
• Akna suurus: 700 x 450 pikslit 

(või 710 x 460 pikslit koos kerimisribaga) 
 

Kasutatavad keeled 
Kliimamuutuste väljakutse on juba tõlgitud rootsi ja inglise keelde, kuid Malmö linn kutsub 
kõiki SECURE projekti partnereid üles tõlkima seda kohalikke keeltesse. Vajalike 
andmebaasi küsimuste ja väljenditega Exceli fail on kaasa pandud ning seda võib kasutada. 
Tõlgitud Exceli dokumendid võib saata Malmö linnale ning siis lisatakse need interaktiivsele 
rakendusele esimesel võimalusel.  
 

Taustinfo 
Interaktiivne mäng valmib SECURE projektis 5.4. Mäng töötatakse välja sellisena, et seda 
oleks lihtne ja kerge mängida, kuid tulemuseni jõutakse kiiresti, et mängijal ei hakkaks igav. 
Grupp noori täiskasvanuid ning keskkoolilapsed, kes on peamine sihtgrupp, valisid välja 
mängu küsimused ja andsid nõu ka mängu kujundamisel. Pilootuuringu viis läbi Jennifer 
Lenhart, Lundi Ülikooli Rahvusvahelise Tööstus- ja Keskkonnamajanduse Instituudist, kes 
katsetas piirkonna koolilastel algstaadiumis mängu. Interaktiivne mäng on programmeeritud 
PHP keeles eraldiseisva rakendusena, mida iga projektipartner saab oma veebileheküljele 
hüpikrakendusena lihtsasti lisada.  
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Edasine arendus 
Kliimamuutuste väljakutse kogemusi kasutab Malmö linn edaspidi järgmistes veebipõhistes 
kliimamuutuste väljakutse teavitusprojektides. SECURE projekti raames loodud 
kliimamuutuste väljakutse tulemuste põhjal on juba koostatud arendusplaan pikema 
interaktiivse kliimamuutuste mängu jaoks. 
 

Kontakt 
Daniel Nilsson, pressiesindaja, Keskkonnaosakond, Malmö linn 
Daniel.k.nilsson@malmo.se, +46 40 34 20 86 
 
 


